
UCHWAŁA NR XIV/127/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Mosina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 1 i ust. 2, 
art. 41 ust. 1 oraz art. 48 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statuty sołectwom: 

1) Babki, Kubalin, Głuszyna Leśna; 

2) Baranówko; 

3) Borkowice, Bolesławiec; 

4) Czapury; 

5) Daszewice; 

6) Drużyna, Nowinki; 

7) Dymaczewo Nowe; 

8) Dymaczewo Stare; 

9) Krajkowo, Baranowo; 

10) Krosinko, Ludwikowo, Jeziory; 

11) Krosno; 

12) Mieczewo; 

13) Pecna, Konstantynowo; 

14) Radzewice; 

15) Rogalin; 

16) Rogalinek; 

17) Sasinowo; 

18) Sowinki, Sowiniec, Bogulin; 

19) Świątniki; 

20) Wiórek; 

21) Żabinko, 
które stanowią odpowiednio załączniki od nr 1 do nr 21 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B307DD0-374E-4B8C-9760-D07538D79D14. Podpisany Strona 1



1) uchwała Nr LXIX/812/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Babki, Kubalin, Głuszyna Leśna (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. poz. 4847 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2020 r. poz. 10270), 

2) uchwała Nr LXIX/813/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Baranówko (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
poz. 4848 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2021 r. poz. 3823), 

3) uchwała Nr LXIX/814/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Borkowice, Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. poz. 4849 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2020 r. poz. 551), 

4) uchwała Nr LXIX/815/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Czapury (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
poz. 4852 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2021 r. poz. 3826 i 4140), 

5) uchwała Nr LXIX/816/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Daszewice (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
poz. 4853 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2020 r. poz. 7811), 

6) uchwała Nr LXIX/817/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Drużyna, Nowinki (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
poz. 4854 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2021 r. poz. 1291), 

7) uchwała Nr LXIX/818/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Dymaczewo Nowe (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
poz. 4867 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2020 r. poz. 7310), 

8) uchwała Nr LXIX/819/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Dymaczewo Stare (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
poz. 4868 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2020 r. poz. 9791), 

9) uchwała Nr LXIX/820/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Krajkowo, Baranowo (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. poz. 4869 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2021 r. poz. 1290), 

10) uchwała Nr LXIX/821/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Krosinko, Ludwikowo, Jeziory (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. poz. 4870 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2021 r. 
poz. 930 i 5041), 

11) uchwała Nr LXIX/822/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Krosno (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
poz. 4871 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2020 r. poz. 8721), 

12) uchwała Nr LXIX/823/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Mieczewo (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4872 
i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2020 r. poz. 9828), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B307DD0-374E-4B8C-9760-D07538D79D14. Podpisany Strona 2



13) uchwała Nr LXIX/824/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Pecna, Konstantynowo (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. poz. 4873 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2020 r. poz. 7967), 

14) uchwała Nr LXIX/825/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Radzewice (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
poz. 4874 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2021 r. poz. 957), 

15) uchwała Nr LXIX/826/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Rogalin (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
poz. 4875 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2021 r. poz. 3696), 

16) uchwała Nr LXIX/827/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Rogalinek (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
poz. 4876 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2021 r. poz. 3825), 

17) uchwała Nr LXIX/828/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Sasinowo (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4877 
i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2020 r. poz. 9919), 

18) uchwała Nr LXIX/829/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Sowinki, Sowiniec, Bogulin (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. poz. 4878 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2021 r. poz. 958 i 5042), 

19) uchwała Nr LXIX/830/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Świątniki (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
poz. 4917 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2020 r. poz. 7853), 

20) uchwała Nr LXIX/831/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Wiórek (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
poz. 4918 i 7731, z 2019 r. poz. 4093, z 2020 r. poz. 7354 oraz z 2021 r. 
poz. 5101), 

21) uchwała Nr LXIX/832/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Żabinko (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
poz. 4919 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2020 r. poz. 7856). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B307DD0-374E-4B8C-9760-D07538D79D14. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIV/127/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2

	§ 3
	§ 4


